ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ ШЕГАРСКИЙ РАЙОН
Муниципальное образование   Побединское сельское поселение

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ
Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования
правовых актов органов местного самоуправления Побединского сельского поселения
и иной официальной информации

Издается с 20.11.2017 г.	№ 2 «07» марта 2023г.

                                                                                                                                         п. Победа

Совет Побединского сельского поселения
Томской области

РЕШЕНИЕ

п. Победа

07.03.2023г                                                                                                                       № 24

О досрочном прекращении  полномочий депутата Совета Побединского сельского поселения

В соответствии   пп. 2 п.10 ст.40 Федерального закона от 06.10.2003 №131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с п.6 ст.23 Устава муниципального образования Побединское сельское поселение, на основании заявления депутата Совета Побединского сельского поселения V созыва Фигач Натальи Николаевны о досрочном прекращении полномочий депутата Побединского сельского поселения

СОВЕТ ПОБЕДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Вывести из состава депутатов Совета Побединского сельского поселения:
                  - Фигач Наталью Николаевну.
2. Опубликовать настоящее решение в течение 10 дней в периодическом печатном издании Муниципального образования Побединское сельское поселение «Информационный бюллетень» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Побединское сельское поселение www.pobedasp.ru.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета
Побединского сельского поселения                                                                Н.Н. Варламова

Глава Побединского
сельского поселения                                                                                        В.П. Селиванов

[bookmark: _GoBack]

Учредитель - Администрация Побединского сельского поселения. Ответственный за выпуск – Главный специалист Администрации Побединского сельского поселения Н.Н.Лобач. Распространяется бесплатно. Тираж 8 экз. Отпечатано и размножено с помощью оргтехники Администрации Побединского сельского поселения. Адрес: 636143, Томская область, Шегарский район, п. Победа, ул. Коммунистическая, 112а. пом.2

2